
01233456678991011121213141515161718

161718 131415 101112 9 789 456 123 0

0123

3456

6789

910 1112

121314 15151617 18

161718

13 1415

1011129

789456

12 30

± 0.00

-0.15

-0.15-0.30-0.45

-0.45

± 0.00

+0.45

+0.90

+1.35

+1.80

+2.25

21070

21090

21080

21070

21080

210100

21070 210 9021080 21070

210 80 210100

-2.55

-0.45

ZONE
PARKIMI

ZO
NE

 P
AR

KI
MI

21070

21090

210 80

21070

21080

210100

KE
ND

I I 
LO

JR
AV

E

FU
SH

A S
PO

RT
IVE

FU
SH

A S
PO

RT
IVE

URA

95

5

1 4

LIQENI I
PASKUQANIT

LAVAMAN

W
C INKASO

SOSPEZO

W
C INKASO

SOSPEZO

LAVAMAN

LAVAMAN LAVAMAN

W
C 

IN
KA

SO
SO

SP
EZ

O

W
C 

IN
KA

SO
SO

SP
EZ

O

± 0.00
± 2.80

± 0.00
± 2.80

5295

95 30 540 30 95 7070

70
80

20
100

20
70

100

155
155

20
112

70
80

20
20

70
100

232

123 10 110 10 110 10 123 5252 95

P1

P1

P2P2

1 2

1 2

235

235

B B

A A

CC

225

337
.5

337
.5

25
25

242
.5

242
.5

BASHKIA KAMEZ

DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE 
DEPARTAMENTI I PROJEKTEVE 

DENIS PRENÇI

FLORA MUÇA

DREJTORIA E SHERBIMEVE PUBLIKE 

PROJEKT ZBATIMI
Faza e Projektit:

Shkalla e Vizatimit:

Data e Implemtimit :

Fleta Nr.

Planimetri Blloku i Tualetit Tipi-01

Objekti: 

HAJREDIN MURGU

Objekti: "Ndertimi i amfiteatrit, Fushave sportive, Kendit te
lojrave dhe Shkallareve panoramike ne
liqenin e Paskuqanit"

1:150

v

J L

P

Pergj. Depart. Sektori te Projekteve EMANUELA MEZIU

EGLANTINA DISHA

A- 29

Ing. Konstruktor

Ing. Preventivues 

RAMADAN HYSAIng. Topograf

ST
A

FI
 T

EK
N

IK
PR

O
JE

KT
UE

S

..\0-Ortofoto-LOGO\Stema_e_Bashkisë_Kamëz.svg.png

Ing. Hidroteknik 

Legjenda

Murature

Kollona

Elemente Druri

AutoCAD SHX Text
GAME TIME

AutoCAD SHX Text
R

AutoCAD SHX Text
R

AutoCAD SHX Text
GAME TIME

AutoCAD SHX Text
R

AutoCAD SHX Text
R

AutoCAD SHX Text
GAME TIME

AutoCAD SHX Text
GAME TIME

AutoCAD SHX Text
"Ndertimi i amfiteatrit, Fushave sportive, Kendit te lojrave dhe Shkallareve panoramike ne  liqenin e Paskuqanit" 



01233456678991011121213141515161718

161718 131415 101112 9 789 456 123 0

0123

3456

6789

910 1112

121314 15151617 18

161718

13 1415

1011129

789456

12 30

± 0.00

-0.15

-0.15-0.30-0.45

-0.45

± 0.00

+0.45

+0.90

+1.35

+1.80

+2.25

21070

21090

21080

21070

21080

210100

21070 210 9021080 21070

210 80 210100

-2.55

-0.45

ZONE
PARKIMI

ZO
NE

 P
AR

KI
MI

21070

21090

210 80

21070

21080

210100

KE
ND

I I 
LO

JR
AV

E

FU
SH

A S
PO

RT
IVE

FU
SH

A S
PO

RT
IVE

URA

95

5

1 4

LIQENI I
PASKUQANIT

± 0.00 Niveli i Perfunduar i sitemimitNiveli i Perfunduar i sitemimit

Nuja Hidrosanitare Nuja Hidrosanitare Nuja Hidrosanitare

155 155 225

285

+ 3.00

+ 2.8519

1 1 1

20

338 243

BASHKIA KAMEZ

DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE 
DEPARTAMENTI I PROJEKTEVE 

DENIS PRENÇI

FLORA MUÇA

DREJTORIA E SHERBIMEVE PUBLIKE 

PROJEKT ZBATIMI
Faza e Projektit:

Shkalla e Vizatimit:

Data e Implemtimit :

Fleta Nr.

Prerja 1-1 Blloku i Tualetit Tipi-01

Objekti: 

HAJREDIN MURGU

Objekti: "Ndertimi i amfiteatrit, Fushave sportive, Kendit te
lojrave dhe Shkallareve panoramike ne
liqenin e Paskuqanit"

1:150

v

J L

P

Pergj. Depart. Sektori te Projekteve EMANUELA MEZIU

EGLANTINA DISHA

A- 30

Ing. Konstruktor

Ing. Preventivues 

RAMADAN HYSAIng. Topograf

ST
A

FI
 T

EK
N

IK
PR

O
JE

KT
UE

S

..\0-Ortofoto-LOGO\Stema_e_Bashkisë_Kamëz.svg.png

Ing. Hidroteknik 

Legjenda

Murature

Kollona

Elemente Druri

AutoCAD SHX Text
GAME TIME

AutoCAD SHX Text
R

AutoCAD SHX Text
R

AutoCAD SHX Text
GAME TIME

AutoCAD SHX Text
R

AutoCAD SHX Text
R

AutoCAD SHX Text
GAME TIME

AutoCAD SHX Text
GAME TIME

AutoCAD SHX Text
"Ndertimi i amfiteatrit, Fushave sportive, Kendit te lojrave dhe Shkallareve panoramike ne  liqenin e Paskuqanit" 



01233456678991011121213141515161718

161718 131415 101112 9 789 456 123 0

0123

3456

6789

910 1112

121314 15151617 18

161718

13 1415

1011129

789456

12 30

± 0.00

-0.15

-0.15-0.30-0.45

-0.45

± 0.00

+0.45

+0.90

+1.35

+1.80

+2.25

21070

21090

21080

21070

21080

210100

21070 210 9021080 21070

210 80 210100

-2.55

-0.45

ZONE
PARKIMI

ZO
NE

 P
AR

KI
MI

21070

21090

210 80

21070

21080

210100

KE
ND

I I 
LO

JR
AV

E

FU
SH

A S
PO

RT
IVE

FU
SH

A S
PO

RT
IVE

URA

95

5

1 4

LIQENI I
PASKUQANIT

± 0.00

+ 3.00

+ 2.85

Niveli i Perfunduar i sitemimit Niveli i Perfunduar i sitemimit

Nuja Hidrosanitare

230
285

92.2 92.295 95

1 2P1

240

P1

BASHKIA KAMEZ

DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE 
DEPARTAMENTI I PROJEKTEVE 

DENIS PRENÇI

FLORA MUÇA

DREJTORIA E SHERBIMEVE PUBLIKE 

PROJEKT ZBATIMI
Faza e Projektit:

Shkalla e Vizatimit:

Data e Implemtimit :

Fleta Nr.

Planimetria Blloku i Tualetit Tipi-02

Objekti: 

HAJREDIN MURGU

Objekti: "Ndertimi i amfiteatrit, Fushave sportive, Kendit te
lojrave dhe Shkallareve panoramike ne
liqenin e Paskuqanit"

1:150

v

J L

P

Pergj. Depart. Sektori te Projekteve EMANUELA MEZIU

EGLANTINA DISHA

A- 31

Ing. Konstruktor

Ing. Preventivues 

RAMADAN HYSAIng. Topograf

ST
A

FI
 T

EK
N

IK
PR

O
JE

KT
UE

S

..\0-Ortofoto-LOGO\Stema_e_Bashkisë_Kamëz.svg.png

Ing. Hidroteknik 

Legjenda

Murature

Kollona

Elemente Druri

AutoCAD SHX Text
GAME TIME

AutoCAD SHX Text
R

AutoCAD SHX Text
R

AutoCAD SHX Text
GAME TIME

AutoCAD SHX Text
R

AutoCAD SHX Text
R

AutoCAD SHX Text
GAME TIME

AutoCAD SHX Text
GAME TIME

AutoCAD SHX Text
"Ndertimi i amfiteatrit, Fushave sportive, Kendit te lojrave dhe Shkallareve panoramike ne  liqenin e Paskuqanit" 



01233456678991011121213141515161718

161718 131415 101112 9 789 456 123 0

0123

3456

6789

910 1112

121314 15151617 18

161718

13 1415

1011129

789456

12 30

± 0.00

-0.15

-0.15-0.30-0.45

-0.45

± 0.00

+0.45

+0.90

+1.35

+1.80

+2.25

21070

21090

21080

21070

21080

210100

21070 210 9021080 21070

210 80 210100

-2.55

-0.45

ZONE
PARKIMI

ZO
NE

 P
AR

KI
MI

21070

21090

210 80

21070

21080

210100

KE
ND

I I 
LO

JR
AV

E

FU
SH

A S
PO

RT
IVE

FU
SH

A S
PO

RT
IVE

URA

95

5

1 4

LIQENI I
PASKUQANIT

Niveli i Perfunduar i sitemimit

+ 3.00

+ 2.85

+ 3.00
+ 3.00

Niveli i Perfunduar i sitemimit

285

102 102 164 211

285

210210210

BASHKIA KAMEZ

DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE 
DEPARTAMENTI I PROJEKTEVE 

DENIS PRENÇI

FLORA MUÇA

DREJTORIA E SHERBIMEVE PUBLIKE 

PROJEKT ZBATIMI
Faza e Projektit:

Shkalla e Vizatimit:

Data e Implemtimit :

Fleta Nr.

Prerja 1-1 Blloku i Tualetit Tipi-02

Objekti: 

HAJREDIN MURGU

Objekti: "Ndertimi i amfiteatrit, Fushave sportive, Kendit te
lojrave dhe Shkallareve panoramike ne
liqenin e Paskuqanit"

1:150

v

J L

P

Pergj. Depart. Sektori te Projekteve EMANUELA MEZIU

EGLANTINA DISHA

A- 32

Ing. Konstruktor

Ing. Preventivues 

RAMADAN HYSAIng. Topograf

ST
A

FI
 T

EK
N

IK
PR

O
JE

KT
UE

S

..\0-Ortofoto-LOGO\Stema_e_Bashkisë_Kamëz.svg.png

Ing. Hidroteknik 

Legjenda

Murature

Kollona

Elemente Druri

AutoCAD SHX Text
GAME TIME

AutoCAD SHX Text
R

AutoCAD SHX Text
R

AutoCAD SHX Text
GAME TIME

AutoCAD SHX Text
R

AutoCAD SHX Text
R

AutoCAD SHX Text
GAME TIME

AutoCAD SHX Text
GAME TIME

AutoCAD SHX Text
"Ndertimi i amfiteatrit, Fushave sportive, Kendit te lojrave dhe Shkallareve panoramike ne  liqenin e Paskuqanit" 



01233456678991011121213141515161718

161718 131415 101112 9 789 456 123 0

0123

3456

6789

910 1112

121314 15151617 18

161718

13 1415

1011129

789456

12 30

± 0.00

-0.15

-0.15-0.30-0.45

-0.45

± 0.00

+0.45

+0.90

+1.35

+1.80

+2.25

21070

21090

21080

21070

21080

210100

21070 210 9021080 21070

210 80 210100

-2.55

-0.45

ZONE
PARKIMI

ZO
NE

 P
AR

KI
MI

21070

21090

210 80

21070

21080

210100

KE
ND

I I 
LO

JR
AV

E

FU
SH

A S
PO

RT
IVE

FU
SH

A S
PO

RT
IVE

URA

95

5

1 4

LIQENI I
PASKUQANIT

Niveli i Perfunduar i sitemimit

+ 3.00

+ 2.85

+ 3.00
+ 3.00

Niveli i Perfunduar i sitemimit

285

102 102 164 211

285

210210210

BASHKIA KAMEZ

DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE 
DEPARTAMENTI I PROJEKTEVE 

DENIS PRENÇI

FLORA MUÇA

DREJTORIA E SHERBIMEVE PUBLIKE 

PROJEKT ZBATIMI
Faza e Projektit:

Shkalla e Vizatimit:

Data e Implemtimit :

Fleta Nr.

Prerja 1-1 Blloku i Tualetit Tipi-02

Objekti: 

HAJREDIN MURGU

Objekti: "Ndertimi i amfiteatrit, Fushave sportive, Kendit te
lojrave dhe Shkallareve panoramike ne
liqenin e Paskuqanit"

1:150

v

J L

P

Pergj. Depart. Sektori te Projekteve EMANUELA MEZIU

EGLANTINA DISHA

A- 33

Ing. Konstruktor

Ing. Preventivues 

RAMADAN HYSAIng. Topograf

ST
A

FI
 T

EK
N

IK
PR

O
JE

KT
UE

S

..\0-Ortofoto-LOGO\Stema_e_Bashkisë_Kamëz.svg.png

Ing. Hidroteknik 

Legjenda

Murature

Kollona

Elemente Druri

AutoCAD SHX Text
GAME TIME

AutoCAD SHX Text
R

AutoCAD SHX Text
R

AutoCAD SHX Text
GAME TIME

AutoCAD SHX Text
R

AutoCAD SHX Text
R

AutoCAD SHX Text
GAME TIME

AutoCAD SHX Text
GAME TIME

AutoCAD SHX Text
"Ndertimi i amfiteatrit, Fushave sportive, Kendit te lojrave dhe Shkallareve panoramike ne  liqenin e Paskuqanit" 


	Sheets and Views
	06.Planimetri - Prerje - Blloku i Tualeteve-A- 29
	06.Planimetri - Prerje - Blloku i Tualeteve-A- 30
	06.Planimetri - Prerje - Blloku i Tualeteve-A- 31
	06.Planimetri - Prerje - Blloku i Tualeteve-A- 32
	06.Planimetri - Prerje - Blloku i Tualeteve-A- 33


